



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

REPAM ELEKTRO s.r.o.
Pod Stromovkou 202
37001 Litvínovice
IČO: 00514136 DIČ: CZ00514136

Č.j.:
OSVS/294/2026

Vyřizuje:
Bromová Aneta Ing.

Tel.:
386 802 505

E-mail:
bromovaa@c-budejovice.cz

Datum:
19.01.2026

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2026/010

Koupě vánočních ozdob a příslušenství - Háječek, Resslova ul., vánoční strom, girlandy

Objednáváme u Vás vánoční ozdoby a příslušenství - Háječek, Resslova ul., vánoční strom, girlandy. Celková cena objednávky je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 6.1.2026, která je součástí objednávky. Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění zajistí statutární město České Budějovice.

„Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.“

Celková cena objednávky je v částce 84 410,21 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.1.2026

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že objednatel v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v seznamu.

Objednatel:

MĚSTO
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Odbor správy veřejných statků

Dodavatel:

ING. PETR
JEDNATEL

Kubeš Tomáš
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto (ORG):

9924001

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrček

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Dodavatel: IČ: 00514136 DIČ: CZ00514136

repam

REPAM ELEKTRO s.r.o.

Pod Stromovkou 202, Litvínovice

370 01 České Budějovice

Česká republika

Zapsána v OR vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12392.

Kontaktní osoba: **Ing. Petr Janovský**

Platební podmínky: **Převodním příkazem**

Přepravní podmínky: **dodavatelem**

Prodej a výkup kabelových bubnů - podmínky ke stažení na www.repam.cz

Cenová nabídka

CNB260024

Datum vystavení: 06.01.2026

Platnost nabídky: 31.01.2026

Odběratel: IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Magistrát ČB

Ing. Aneta Bromová

nám. Přemysla Otakara II č.1, 2

370 92 České Budějovice

Dovolujeme si vám nabídnout k odkoupení několik položek z našeho sortimentu v následujících cenách.

Označení	Popis dodávky	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK
omotání dubu v parku Háječek - příslušenství, napájecí přívod					
0306000628	CT-SR-032279 MAXILEB-T konektor 0,5m černá *	15,00 KS	21%	260,00	3 900,00
0306000541	CT-SM-059556 Připojovací kabel 6m +konektor (samice)*	1,00 KS	21%	580,00	580,00
0306000543	CT-SM-059557 Koncovka pro konektor (záslepka samice)*	1,00 KS	21%	60,00	60,00
0306000468	CT-SM-059561 KONEKTOR zástrčka 6-10 3póly*	1,00 KS	21%	182,21	182,21
Resslova ulice - doplnění					
doplnění výzdoby na boční straně zábradlí u parkoviště restaurace					
0306001678	CT-SM-800010 Hvězda DECO studená bílá 50x50cm*	4,00 KS	21%	1 814,00	7 256,00
0306000789	CT-SR-036267 Ramp 2x0,5m 76LED teplá bílá HIGH-PROFI ,prodl.,venkovní *	6,00 KS	21%	1 156,00	6 936,00
0907000020	PÁSEK STAHL-WT-300IC 292x3,6mm bílý	100,00 KS	21%	1,10	110,00
0306000790	CT-SR-051032 T-konektor HIGH-PROFI 230V 22cm bílý *	5,00 KS	21%	140,00	700,00
SL06	osazení rampouchů, vytvoření napájecího místa pro osvětlení mostu - montážní práce (plošina, vrtání) + materiál (chránič, propojovací kabely ze stromu na sloup, kryt kabelů, konektory do sloupů	1,00 CZK	21%	8 510,00	8 510,00
doplnění vánočního stromu při instalaci 25.11.					
0306001823	BB-WE-50-ANDEL 2D Perníček ANDĚL 50 cm ozdoba *	8,00 KS	21%	480,00	3 840,00
0306001825	BB-WE-50-SRDCE 2D Perníček SRDCE 50 cm ozdoba *	7,00 KS	21%	480,00	3 360,00
0306001827	BB-WE-50-ZVONEK 2D Perníček ZVONEK 50 cm ozdoba *	9,00 KS	21%	480,00	4 320,00
0306001906	CT-SM-205491 LED perníček ve tvaru kolečka 45x41cm 230/24V *	1,00 KS	21%	6 480,00	6 480,00
0306001907	CT-SM-205492 LED perníček ve tvaru perníčku 53x45cm 230/24V *	1,00 KS	21%	6 480,00	6 480,00
doplnění koulí do vánočního stromu - bylo osazeno v prosinci cca 39 koulí, zbytek máme na skladě					
0306000989	CT-MM-KOULE-15cm-zlatá lesk *	9,00 KS	21%	159,00	1 431,00
0306001760	CT-MM-KOULE-15cm-zlatá matná *	2,00 KS	21%	168,00	336,00
0306000995	CT-MM-KOULE-20cm-červená lesk *	5,00 KS	21%	239,00	1 195,00
0306001756	CT-MM-KOULE-20cm-červená-matná *	5,00 KS	21%	249,00	1 245,00
0306001017	CT-MM-KOULE-20cm-zlatá-lesk *	31,00 KS	21%	239,00	7 409,00
0306001757	CT-MM-KOULE-20cm-zlatá-matná *	31,00 KS	21%	249,00	7 719,00
0306001810	CT-MM-KOULE-25cm-červená-matná *	17,00 KS	21%	423,00	7 191,00
doplnění girlandy s koulemi na zastávku u sportovní haly - jedna celá + zbytek 1,8m z ulice U Černé věže					
0306001947	CT-GG25DELI Girlanda zelená hustá 270x25 cm, zlaté a červené koule - výrobky *	1,00 KS	21%	2 950,00	2 950,00
SL06	stahovací pásky, svorky SS, montáž, demontáž	1,00 CZK	21%	2 220,00	2 220,00

Cenová nabídka: CNB260024
Stránka 2 z 2

Odběratel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Zaokrouhlení: 0,65 CZK

Celkem bez DPH: 84 410,21 CZK

Celkem s DPH: 102 137,00 CZK

Vystavil: Ing. Petr Janovský
Telefon: 387 203 105, 387 203 104
Mobil: 602 733 120
E-mail: janovsky@repam.cz
Vytiskl: Ing. Petr Janovský

Podpis a razítko:

REPA
Litvínov
370
IČ 005

ROZPOČTOVÉ KRYTO A/IÚ: 0024001

Ing. Eva Smrček